ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v tổ chức triển khai thực hiện công tác đặc xá năm 2021
	Thái Nguyên, ngày        tháng  7  năm 2021

        Kính gửi:
              - Trung tâm Giám định Y khoa;
              - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;

   - TTYT huyện/thành phố/thị xã hai chức năng.

Căn cứ Công văn số 5747/BYT-PC ngày 19/7/2021 của Bộ Y tế về việc tổ chức triển khai thực hiện công tác đặc xá năm 2021.
Để triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả công tác đặc xá năm 2021, Sở Y tế đề nghị các đơn vị phối hợp cung cấp tài liệu theo yêu cầu của cơ quan Công an và bảo đảm an toàn các yêu cầu về công tác phòng chống dịch COVID-19.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 15b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải